contratual, deverá comprovar tal condição mediante apresentação de declaração da Fazenda 

respectiva do seu domicílio ou sede, ou outra equivalente, na forma da lei. 

8. ESTIMATIVAS DA CONTRATAÇÃO 

8.1. O custo estimado (total) da contratação é de R$ 3.401,88 (três mil e quatrocentos e um 

reais e oitenta e oito centavos). 

9. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

9.1. As despesas decorrentes das contratações correrão à conta de recursos consignados 

no Orçamento do CIVAP. 

9.2. Será onerada a rubrica orçamentária nº 04 (3.3.90.30) – Centro de Custo nº 02.